
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 05.06.25 0:51:43

info@ctd.cz
416 734 218

HPE ARUBA NETWORKING AP-674 (RW)

Cena celkem: 81 578 Kč
 (bez DPH: 67 420 Kč)
Běžná cena: 89 736 Kč
Ušetříte: 8 158 Kč
Kód zboží: NETH0130
Part No.: S0P46A
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Aruba Networking AP-674 (RW)

Výkonný venkovní přístupový bod s podporou Wi-Fi 6E pro náročná prostředí

HPE Aruba Networking AP-674 je vysoce výkonný venkovní přístupový bod s podporou Wi-Fi 6E, který přináší špičkové
bezdrátové připojení do venkovních a environmentálně náročných lokalit. Díky třem rádiovým modulům 2×2 MIMO
poskytuje maximální agregovanou datovou rychlost až 3,9 Gbps a využívá pásmo 6 GHz pro více než dvojnásobnou
kapacitu.

Zařízení je voděodolné, odolné vůči extrémním teplotám a připravené pro nasazení v nebezpečných prostředích. S
integrovanými rádii Bluetooth a Zigbee a rychlým drátovým připojením prostřednictvím portů GbE RJ-45 a SFP
poskytuje spolehlivé připojení pro podnikové a průmyslové IoT prostředí.

Tri-radio design s podporou pásem 2,4 GHz, 5 GHz a 6 GHz současně
Maximální datová rychlost až 3,9 Gbps díky technologii Wi-Fi 6E
Podpora 160MHz kanálů v pásmu 6 GHz pro aplikace náročné na latenci a šířku pásma
6 konektorů pro externí antény včetně GPS
Vestavěný GPS přijímač pro samoumístění a funkci Standard Power (SP)
Vylepšené zabezpečení s WPA3, Enhanced Open a Policy Enforcement Firewall
Integrované Bluetooth a Zigbee rádio pro IoT aplikace
Rychlé drátové připojení s porty GbE RJ-45 a SFP
Odolná konstrukce pro náročné venkovní podmínky

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Typ: venkovní, tri-radio, 2,4 GHz, 5 GHz a 6 GHz (souběžně) 802.11ax 2×2 MIMO
Standard: Wi-Fi 6E (802.11ax)
Rychlost datového přenosu: 6 GHz – 2400 Mb/s, 5 GHz – 1200 Mb/s, 2,4 GHz – 574 Mb/s
Porty: 1× GbE RJ-45, 1× SFP
Anténa: 6× Nf konektor
Podpora PoE: ano, 802.3af/at/bt (PoE++)
Napájení: IEEE 802.3bt PoE nebo přímé DC napájení
Spotřeba: max. 45,5 W
Kapacita: až 512 připojených klientů na rádio


